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I'AYKA NEPA : 12-11-2020
AP. IIP. : ®.83 /29163

OEMA : XTOIXEIA EKTEAEXHE NPOYIIOAOT'IEMOY A/NIHX A/OMIA EKII/SHX AN.
ATTIKHY - (E.®.1019-206-9910700) I'TA TON MHNA :0KTQBPIOX 2020

YXET. : 1) H apB. : AHA/®.40/17742/05-07-2015 ( AAA:63X146DOE-6PE) eykidxAiioc tov Yrovpyeiov
Ecotepikav & Atowntikng Avacsuykpotnong

2) To apib. : 117884/B3/22-07-2015 éyypago g A/vorng Owovopkng Aayeipiong — Tuquo A°
Extédeong Taktucov [Ipoimoroyicpod tov Y.ITALG.

YT0V TOPOKAT® ETGVVOTTOUEVO TIVOKO OTEIKOVICETOL O EKTEAOVIEVOG TPOVTOALOYIGHOG TG A/vong

A/Bog Exn/ong Av. Attikng ( E,@, 1019-206-9910700 )) ywo tov pivo OKTQBPIO 2020

TAKTIKOX IPOYIIOAOITEMOX

EZ0AA

AAE ONOMAZXIA

MPOYITOAOTTIZOENTA

ENTAAMATOIIOIHOENTA

INAHPQOENTA

Anolnuiwon yla
UTIEPWPLOKN
anooyoAnon eviaiou
pLoBoloyiou ANV
EKTIALOEUTLKWY
(novipoL & 1.A.AX.)

C2120201001

26.360,33 2.843,87

1603,33

C2120201017 | Amolnpioon yia
VIEPOPOKN
amocyoAnon

ekn/xov ( uoévipwv

KOl OVOTTATPOTOV)

17.000,00 4.780,00

4.530,00



ΑΔΑ: Ω7ΗΨ46ΜΤΛΗ-Η0Ι


eviaiov
picBoloyiov
(novipor &

L.A.AX)

C2120211001

Anolnuioonyw
QTOCYOANGT TEPALV
TOL KOVOVIKOD
opapiov
VITOAANA®V TTOL
&yovv dwotebel ota
ypopeio
BovAgvtdv gviaiov
picBoloyiov
(novipor &
LAAX)

15.500,00

3.475,34

3.009,32

C2390501001

Amolnpooeis yio
KatofoAn
ATOd0Y MV,

EMOOUATOV KO
CLVOPAOV JUTOVAV
o€ EKTEAEDT
KOO TIK®V
ATOPACEMV M
ocuupipoacTikdv
Tpa&ewv

169.750,00

0,00

0,00

C2390589001

Amolnuioon
HOumc PAaPng oe
EKTEAEOT
OKACTIK®V
ATOPACEMV M
ocuopupipoactikdy
Tpa&ewv

10.200,00

0,00

0,00

C2310401004

Enyyopnynon o¢

O.T.A o’ BaBuov

Y0 GY. EMTPOTNEG
KOL GYOAMKEG

epopeleg

43.000,00

303,40

303,40

C2420403001

"E€oda nuepnolog

amolnuicoong
TPOCMITKOV

200,00

10,00

10,00

C2420404001

"E&oda kivnong
TPOC MOV

6.000,00

1.826,31

1.826,31

2690101002

Toxot amo
EKTEAEOT
OKACTIK®V
ATOPACEMV M
ocuoupipoacTikdv
Tpa&ewv

97.379,00



ΑΔΑ: Ω7ΗΨ46ΜΤΛΗ-Η0Ι


C3120189001 | Ayopég howmdv 22.920,00 AN THYABM AT

UNYOVILATOV Kot
epyareimv

XYNOAA 408.309,33 31.658,92 29.702,36

O A/NTHX THX A/NZHX IL.E. AN. ATTIKHX

AHMHTPIOXZ NIKOAETXZOIIOYAOZX
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